
 

Σελίδα 1 από 2 

 

                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

ΓΓΕΕΝΝΙΙΚΚΗΗ  ΔΔ//ΝΝΣΣΗΗ  ΔΔ//ΚΚΩΩΝΝ  ΥΥΠΠΗΗΡΡΕΕΣΣΙΙΩΩΝΝ  

ΚΚΑΑΙΙ  ΗΗΛΛΕΕΚΚΤΤΡΡΟΟΝΝΙΙΚΚΗΗΣΣ  ΔΔΙΙΑΑΚΚΥΥΒΒΕΕΡΡΝΝΗΗΣΣΗΗΣΣ  
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΚΑΙ ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ 

                     
                    Αναρτητέα στο διαδίκτυο 
                   Αθήνα,  6  Νοεμβρίου 2020 
                   Αρ. Πρωτ.: 2063/312269  
  
 

Ταχ. Δ/νση: Αχαρνών 2 
Τ.Κ.: 104 32  Αθήνα 
Πληροφορίες: Μ. Κότσικας 
Τηλέφωνο: 210-2124469 
Φαξ: 210-2124439 
Ηλ. Ταχυδρ.: ax2u266@minagric.gr 

  

 

ΘΕΜΑ: «Αποδοχή παραίτησης Προέδρου Διοικητικού Συμβουλίου του Οργανισμού 
Πληρωμών και Ελέγχου Κοινοτικών Ενισχύσεων Προσανατολισμού και Εγγυήσεων 
(Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.) – Ν.Π.Ι.Δ.» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

                                    Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) Των άρθρων  13,18,19,20 και 21  του ν. 2637/1998 ( Α΄ 200), όπως ισχύουν.  

β)   Της περ. β΄ της  παρ. 1 του άρθρου 6  του ν. 2839/2000 ( Α΄ 196), όπως ισχύει. 

γ)  Της παρ. 39 του άρθρου 20 του ν. 3399/2005 (Α΄255). 

δ)   Των άρθρων 68 έως και 75 και  111 παρ. 14  του ν. 4622 /2019 (Α΄ 133). 

2. Την αριθμ. 2642/294319/15-11-2019 απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και 

Τροφίμων, «Ορισμός μελών Διοικητικού Συμβουλίου του Οργανισμού Πληρωμών και 

Ελέγχου Κοινοτικών Ενισχύσεων Προσανατολισμού και Εγγυήσεων (Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.)-

Ν.Π.Ι.Δ.», όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. 17/4193/21-1-2020 (Υ.Ο.Δ.Δ. 50) απόφαση. 

3. Tην από 5/11/2020 παραίτηση του Γρηγορίου Βάρρα του Νικολάου, Αναπληρωτή 

Καθηγητή Γεωπονικής Σχολής Πανεπιστημίου Ιωαννίνων, από τη θέση του Προέδρου του 

Διοικητικού Συμβουλίου του Οργανισμού Πληρωμών και Ελέγχου Κοινοτικών Ενισχύσεων 

Προσανατολισμού και Εγγυήσεων (Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.)-Ν.Π.Ι.Δ.  

ΑΔΑ: 9Τ5Β4653ΠΓ-Η57



 

Σελίδα 2 από 2 

 

4. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 

του προϋπολογισμού του Οργανισμού Πληρωμών και Ελέγχου Κοινοτικών Ενισχύσεων 

Προσανατολισμού και Εγγυήσεων (Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.)-Ν.Π.Ι.Δ και του κρατικού 

προϋπολογισμού. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Αποδεχόμαστε την από  5/11/2020 υποβληθείσα παραίτηση του Γρηγορίου Βάρρα του 

Νικολάου, Αναπληρωτή Καθηγητή Γεωπονικής Σχολής Πανεπιστημίου Ιωαννίνων, με Α.Δ.Τ. 

ΑΒ 110782, από τη θέση του Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου του Οργανισμού 

Πληρωμών και Ελέγχου Κοινοτικών Ενισχύσεων Προσανατολισμού και Εγγυήσεων 

(Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.)-Ν.Π.Ι.Δ. 

 (Αριθμός  βεβαίωσης διαγραφής  από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυναμικού Ελληνικού 

Δημοσίου: 3936128121/6-11-2020). 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 
 
 

                             Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
 

                             ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ 
 

 

 

ΑΔΑ: 9Τ5Β4653ΠΓ-Η57


		2020-11-10T15:40:29+0200
	Athens




